
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Pagirių gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. gruodžio 30 d.  

įsakymu Nr. V-337 

 

I RAJONINIO ŠOKIŲ FESTIVALIO 

„ŠOKIO AKIMIRKA“ 

NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1.1. Rajoninio šokių festivalio „Šokio akimirka“ (toliau – Festivalis) nuostatai reglamentuoja 

festivalio tikslus, dalyvavimo, organizavimo, vertinimo ir registracijos tvarką. 

1.2. Festivalį organizuoja Vilniaus r. Pagirių gimnazija. Festivalį koordinuoja šokio vyr. 

mokytoja Laima Ivanec ir festivalio organizacinė grupė. 

1.3. Festivalis vyks 2023 m. vasario 3 d., nuo 9.00 val. Vilniaus r. Pagirių gimnazijos sporto 

salėje, Šiltnamių g. 22, Pagiriai, LT-14113, Vilniaus r.  

 

II SKYRIUS 

FESTIVALIO TIKSLAI 

2.1. Festivalio tikslai: 

2.1.1. Suburti skirtingo amžiaus ir šokio stiliaus šokėjus turiningam ir ilgalaikiam 

bendravimui. 

2.1.2. Siekti, kad šokėjai didintų savo fizinį pasirengimą, šokio patirtį, išsiugdytų šokiui 

reikiamas kūrybines-saviraiškos galias. 

2.1.3. Puoselėti judesių, scenos ir bendravimo kultūrą,  

2.1.4. Ugdyti estetinę nuovoką. 

 

III SKYRIUS 

DALYVIAI 

3.1. Rajoniniame šokių festivalyje „Šokio akimirka“ gali dalyvauti Vilniaus rajono švietimo 

institucijų, kultūros bei kitų įstaigų profesionalaus ir mėgėjų meno kolektyvų, šokių grupių ir studijų 

mokiniai. 

3.2. Festivalio dalyviai (kolektyvai, šokio grupės, studijos ir kt.) skirstomi į 2 amžiaus 

kategorijas: 

3.2.1. A kategorija – 6-10 metų mokiniai; 

3.2.2. B kategorija – 11-18 metų mokiniai. 



 

2 

 

 

IV SKYRIUS 

FESTIVALIO ORGANIZAVIMAS 

4.1. Festivalio dalyviai (kolektyvai, šokio grupės, studijos ir kt.) atlieka po vieną šokį. 

4.2. Dalyviai gali pasirinkti atlikti šokį iš 11 kategorijų:  

4.2.1. Šou;  

4.2.2. Pop; 

4.2.3. Gatvės; 

4.2.4. Šiuolaikinis-modernus; 

4.2.5. Sportinis-pramoginis;  

4.2.6. Klasikinis; 

4.2.7. Neoklasikinis; 

4.2.8. Charakterinis; 

4.2.9. Linijinis;  

4.2.10. Tautinis; 

4.2.11. Istorinis. 

4.3. Pasirodymo trukmė – iki 3 minučių. 

4.4. Dalyvių pasirodymo eilės tvarką nustato renginio organizatoriai. 

4.5. Dalyvių kostiumai, apranga – tvarkinga, estetiška. Draudžiamos detalės: neleidžiamose 

vietose apnuogintas kūnas, per kostiumą persišviečiantis ir/ar šokant matomas apatinis trikotažas. 

 

V SKYRIUS 

 DALYVIŲ VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

5.1. Festivalio pasirodymus stebės ir vertins kompetentinga, iš 3-5 narių sudaryta komisija. 

5.2. Kolektyvų vadovai/mokytojai apdovanojami padėkos raštais, festivalio dalyviai – 

medaliais. 

5.3. Visiems festivalio dalyvių pasirodymams suteikiamos nominacijos. Festivalio 

nominacijas kiekvienoje amžiaus kategorijoje kolektyvams skiria komisija uždaru balsavimu. 

Sprendimai yra galutiniai ir neskundžiami. 

 

VI SKYRIUS 

DALYVAVIMO SĄLYGOS 

6.1. Dalyvių ir vadovų kelionės išlaidas kompensuoja kolektyvą deleguojanti institucija. 

6.2. Už dalyvių saugumą, sveikatą ir drausmę atsako dalyvių grupės vadovas. 

 



 

3 

 

VII SKYRIUS 

REGISTRACIJA 

7.1. Festivalio dalyvių paraiškos registruojamos iki 2023 m. sausio 23 d. imtinai el. paštu 

sokiaipagiriai@gmail.com atsiunčiant teisingai užpildytą paraiškos formą (Nuostatų priedas). 

Festivalio organizatoriai paraiškos gavimą patvirtins el. paštu. Būtina sulaukti paraiškos gavimą 

patvirtinančio el. laiško.  

7.2. Festivalio dalyviai ne vėliau nei likus 7 kalendorinėms dienoms iki renginio, t.y. iki 2023 

m. sausio 27 d. imtinai turi atsiųsti muzikinį įrašą (garso takelį) el. paštu  sokiaipagiriai@gmail.com 

įprastais garso failų formatais:  

7.2.1. Siunčiant muzikinį įrašą, jo failą būtina pavadinti tokia tvarka:  

Kolektyvo pavadinimas, amžiaus grupė, kūrinio pavadinimas. 

7.2.2. Festivalio organizatoriai muzikinio įrašo gavimą patvirtins el. paštu. Būtina sulaukti 

muzikinio įrašo gavimą patvirtinančio el. laiško.  

 

VIII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

8.1. Preliminari festivalio programa:  

2023 m. vasario 3 d. Vilniaus r. Pagirių gimnazijos sporto salė  

9:30-10:00 val. A kategorijos šokėjų registracija 

10:00-12:00 val. A kategorijos šokėjų festivalis ir apdovanojimai 

12:00-12:30 val. B kategorijos šokėjų registracija 

12:30-14:30 val. B kategorijos šokėjų festivalis ir apdovanojimai 

 

8.2. Patikslinta renginio programa festivalio dalyviams bus išsiųsta el. paštu iki 2023 m. 

vasario 1 d. imtinai.  

8.3. Renginio metu bus fotografuojama ir filmuojama. Renginio dalyviai sutinka, kad 

organizatorių užfiksuota medžiaga su dalyvių atvaizdais būtų naudojama organizatorių viešinimo 

tikslais. Šis naudojimas apima medžiagos publikavimą interneto svetainėse, socialiniuose tinkluose ir 

kituose informacijos šaltiniuose. 

8.4. Papildomą  informaciją apie festivalį teikia Laima Ivanec, tel. +37067270248, el. paštas 

sokiaipagiriai@gmail.com.  

____________________________________ 

PRITARTA 

Vilniaus rajono šokio 

Mokytojų metodinio būrelio  

2022-12-15 posėdyje, 

Protokolo nr. 3 

mailto:sokiaipagiriai@gmail.com


 

4 

 

I rajoninio šokių festivalio  

„Šokio akimirka“ nuostatų  priedas  

 

I RAJONINIO ŠOKIŲ FESTIVALIO 

„ŠOKIO AKIMIRKA“ 

DALYVIO 

PARAIŠKA 

 

1. Įstaigos pavadinimas: 

2. Miestas, miestelis ar gyvenvietė: 

3. Dalyvių amžiaus grupė: 

(tinkamą pabraukti)  

A – 6-10 metų, 

B – 11-18 metų. 

4. Šokio stilius: 

5. Dalyvių skaičius:  

6. Kolektyvo pavadinimas: 

7. Vadovo vardas, pavardė: 

8. Vadovo kontaktai (telefono nr., el.paštas, facebook):  

 

 

9. Kūrinio pavadinimas: 

 

10. Trumpas prisistatymas (3-4 sakiniai):  

 

 

 

 

11. Pastabos, pageidavimai, pasiūlymai:  

 

 

Paraišką pildžiusio asmens vardas, pavardė ___________________________________ 

Data ______________ 


